
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/312/23 

RADY GMINY W CZAJKOWIE 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r. 

poz. 40 ze zm..) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  o podatkach i opłatach lokalnych  (Dz. U. 

z 2023 r.  poz. 70 ze zm.) –  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1. Grunty, budynki i budowle związane z ochroną przeciwpożarową, za wyjątkiem gruntów, budynków 

i budowli zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej. 

2. Budynki, budowle i zajęte pod nimi grunty, służące zbiorowemu zaopatrzeniu ludności w wodę. 

3. Grunty, budynki i budowle wykorzystywane na zaspokojenie potrzeb w zakresie pomocy społecznej 

i kultury, za wyjątkiem gruntów, budynków i budowli zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej. 

4. Grunty oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako drogi (dr) niestanowiące dróg publicznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czajków. 

§ 3. Traci moc uchwała nr X/51/2003 Rady Gminy w Czajkowie z dnia 11 grudnia 2003 r. w sprawie 

zwolnień w podatku od nieruchomości. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 (-) Andrzej Puchała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 11173


		2023-12-05T12:44:45+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




